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Informacion del evento Test Fast Croix 15-8
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 14/08/2023
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 92
Mejor tiempo del evento 00:51.126
Media del dia 01:04.682
Pilotos en grupo Rookies 63
Mejor tiempo grupo Rookies 00:51.833
Tiempo medio grupo Rookies 01:03.669
Pilotos en grupo Fast 29
Mejor tiempo grupo Fast 00:51.126
Tiempo medio grupo Fast 01:06.455




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DumenilC Fast 00:51.126 [ 00:51.126 | 00:00.000 | 00:13.556 | 00:00.000| 00:15.329 4
P243400 Rookies 00:51.833 [ 00:00.707 | 00:00.707 | 00:12.848 | 00:00.000 | 00:11.835 8
P242890 Rookies 00:52.476 [ 00:00.642 | 00:01.350 | 00:12.205| 00:00.642 | 00:11.192 6
P242836 Rookies 00:53.329 [ 00:00.852 | 00:02.203 | 00:11.352 | 00:01.495| 00:10.339 4
SteenhautK Fast 00:54.069 [ 00:00.739 | 00:02.943 | 00:10.613 | 00:02.943 | 00:12.386 2
P243330 Rookies 00:54.133 [ 00:00.064 | 00:03.007 | 00:10.548 | 00:02.299 | 00:09.535 2
LannooD Fast 00:54.519 | 00:00.385| 00:03.393 | 00:10.162 | 00:03.393 | 00:11.936 4
P242375 Rookies 00:56.099 [ 00:01.580 | 00:04.973 | 00:08.582 | 00:04.265| 00:07.569 1
P242492 Rookies 00:56.394 [ 00:00.294 | 00:05.268 | 00:08.288 | 00:04.560 | 00:07.275 7
P243406 Rookies 00:56.490 [ 00:00.096 | 00:05.364 | 00:08.191 | 00:04.656 | 00:07.178 5
P243339 Rookies 00:56.929 [ 00:00.439 | 00:05.803 | 00:07.752| 00:05.096 | 00:06.739 7
StuyvaertA Fast 00:57.067 [ 00:00.137 | 00:05.941 | 00:07.615| 00:05.941| 00:09.388 2
P243388 Rookies 00:57.442 | 00:00.375| 00:06.316 | 00:07.240 | 00:05.608 | 00:06.227 2
RaxhonL Fast 00:57.732 [ 00:00.289 | 00:06.606 | 00:06.950 | 00:06.606 | 00:08.723 2
P243370 Rookies 00:58.365 [ 00:00.632 | 00:07.239 | 00:06.317 | 00:06.531 | 00:05.304 5
P243333 Rookies 00:58.444 [ 00:00.079 | 00:07.318 | 00:06.237 | 00:06.610 | 00:05.224 6
P242872 Rookies 00:59.139 [ 00:00.694 | 00:08.013 | 00:05.543 | 00:07.305| 00:04.530 9
P243462 Rookies 01:00.840 [ 00:01.701 | 00:09.714 | 00:03.842 | 00:09.006 | 00:02.829 6
P243340 Rookies 01:01.476 ( 00:00.635| 00:10.350 | 00:03.206 | 00:09.642 | 00:02.193 7
P243332 Rookies 01:02.350 [ 00:00.874 | 00:11.224 | 00:02.331| 00:10.516 | 00:01.318 4
VerheggheM Fast 01:02.471 ( 00:00.120 | 00:11.345| 00:02.210| 00:11.345| 00:03.984 3
JanssensD Fast 01:04.459 [ 00:01.987 | 00:13.333 | 00:00.223 | 00:13.333 | 00:01.996 4
P242491 Rookies 01:04.898 [ 00:00.439 | 00:13.772 | 00:00.216 | 00:13.064| 00:01.229 4
LambertsY Fast 01:05.363 [ 00:00.464 | 00:14.237 | 00:00.681 | 00:14.237 | 00:01.092 2
P243389 Rookies 01:12.061 [ 00:06.697 | 00:20.935| 00:07.378 | 00:20.227 | 00:08.391 2
P243390 Rookies 01:13.427 | 00:01.366 | 00:22.301 | 00:08.745| 00:21.593 | 00:09.758 4
RaxhonS Fast 01:13.937 | 00:00.510 | 00:22.811 | 00:09.255| 00:22.811 | 00:07.482 2
Mbembaben Fast 01:17.968 [ 00:04.030 | 00:26.841 | 00:13.285| 00:26.841| 00:11.512 2
DierickxB Fast 01:19.004 [ 00:01.036 | 00:27.878 | 00:14.322 | 00:27.878 | 00:12.549 3
P242367 Rookies 01:28.126 [ 00:09.121 | 00:37.000 | 00:23.443 | 00:36.292 | 00:24.456 1
P242372 Rookies 01:28.793 [ 00:00.667 | 00:37.667 | 00:24.111 | 00:36.960 | 00:25.124 1
P242480 Rookies 01:33.999 [ 00:05.205 | 00:42.873 | 00:29.317 | 00:42.165 | 00:30.330 3
DeclerckM Fast 01:39.747 | 00:05.748 | 00:48.621 | 00:35.065 | 00:48.621 | 00:33.292 2
P242490 Rookies 01:43.659 | 00:03.911 | 00:52.533 | 00:38.976 | 00:51.825| 00:39.989 4
P242496 Rookies 01:44.361 [ 00:00.702 | 00:53.235| 00:39.679 | 00:52.528 | 00:40.692 6
DeMJ Fast 01:45.583 | 00:01.221 | 00:54.456 | 00:40.900 | 00:54.456 | 00:39.127 3
P242828 Rookies 01:47.761 | 00:02.178 | 00:56.635| 00:43.079 | 00:55.928 | 00:44.092 4
P242495 Rookies 01:48.448 | 00:00.686 | 00:57.321 | 00:43.765| 00:56.614 | 00:44.778 5
P243337 Rookies 01:49.005 [ 00:00.557 | 00:57.879 | 00:44.323 | 00:57.171 | 00:45.336 5
P242405 Rookies 01:49.231 [ 00:00.225 | 00:58.104 | 00:44.548 | 00:57.397 | 00:45.561 1
P243331 Rookies 01:51.718 | 00:02.487 | 01:00.592 | 00:47.035| 00:59.884 | 00:48.048 3
DeSD Fast 01:52.821 | 00:01.103 | 01:01.695| 00:48.139| 01:01.695| 00:46.366 3
P243334 Rookies 01:52.848 | 00:00.027 | 01:01.722 | 00:48.166| 01:01.015| 00:49.179 4
P243412 Rookies 01:52.984 [ 00:00.135| 01:01.858 | 00:48.302| 01:01.150 | 00:49.315 3
P242447 Rookies 01:52.989 [ 00:00.005 | 01:01.863 | 00:48.307 | 01:01.155| 00:49.320 5
CoolensD Fast 01:53.056 [ 00:00.066 | 01:01.929 | 00:48.373 | 01:01.929 | 00:46.600 3
BrosteauP Fast 01:55.031 | 00:01.975] 01:03.905| 00:50.349 | 01:03.905 | 00:48.576 2
P242432 Rookies 01:55.978 | 00:00.946 | 01:04.852 | 00:51.295| 01:04.144 | 00:52.308 6
P243338 Rookies 01:57.449  00:01.471| 01:06.323 | 00:52.767 | 01:05.615| 00:53.780 5
P243391 Rookies 01:58.681 [ 00:01.232 | 01:07.555| 00:53.999 | 01:06.848 | 00:55.012 2
P173372 Rookies 02:02.443 [ 00:03.761 | 01:11.317 | 00:57.760 | 01:10.609 | 00:58.773 4
P243336 Rookies 02:02.800 [ 00:00.356 | 01:11.673 | 00:58.117 | 01:10.966 | 00:59.130 2
P243398 Rookies 02:18.925 | 00:16.125| 01:27.799| 01:14.243 | 01:27.091 | 01:15.256 1
LatteurF Fast 02:23.003 [ 00:04.078 | 01:31.877| 01:18.321 | 01:31.877 | 01:16.548 2
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DeGM Fast 02:24.934 | 00:01.931| 01:33.808 | 01:20.252 | 01:33.808 | 01:18.479 2
LabaereT Fast 02:25.970 [ 00:01.035] 01:34.844 | 01:21.287| 01:34.844 | 01:19.514 2
GauwloosC Fast 02:26.236 [ 00:00.266 | 01:35.110] 01:21.554| 01:35.110| 01:19.781 2
P243392 Rookies 02:34.115 | 00:07.878 | 01:42.989| 01:29.432| 01:42.281 | 01:30.445 1
P242497 Rookies 02:58.362 [ 00:24.247 | 02:07.236| 01:53.680 | 02:06.528 | 01:54.693 3
P243360 Rookies 02:59.237 | 00:00.874 | 02:08.111| 01:54.554 | 02:07.403 | 01:55.567 2
P242494 Rookies 02:59.486 [ 00:00.248 | 02:08.360 | 01:54.803 | 02:07.652 | 01:55.816 2
P242501 Rookies 03:10.148 | 00:10.662 | 02:19.022 | 02:05.465 | 02:18.314 | 02:06.478 2
P243380 Rookies 03:45.683 | 00:35.535| 02:54.557| 02:41.001 | 02:53.849 | 02:42.014 2
P243350 Rookies 03:46.624 | 00:00.940 | 02:55.497| 02:41.941 | 02:54.790 | 02:42.954 2
P242499 Rookies 05:15.240 [ 01:28.616 | 04:24.113 | 04:10.557 | 04:23.406 | 04:11.570 1
Bontel Fast 05:29.894 | 00:14.654 | 04:38.768 | 04:25.211 | 04:38.768 | 04:23.438 1
DeGR Fast 05:37.348 [ 00:07.454 | 04:46.222 | 04:32.665 | 04:46.222 | 04:30.892 1
HaekK Fast 05:37.676 [ 00:00.328 | 04:46.550 | 04:32.994 | 04:46.550 [ 04:31.221 1
MbembaB Fast 05:37.774 [ 00:00.097 | 04:46.648 | 04:33.092 | 04:46.648 | 04:31.319 1
GossetF Fast 05:37.822  00:00.047 | 04:46.696 | 04:33.140 | 04:46.696 | 04:31.367 1
VerstraeteL Fast 05:38.895 [ 00:01.072 | 04:47.768 | 04:34.212| 04:47.768 | 04:32.439 1
SoeteP Fast 06:41.688 [ 01:02.793 | 05:50.562 | 05:37.006 | 05:50.562  05:35.233 1
P242481 Rookies 07:43.596 | 01:01.907 | 06:52.470 | 06:38.913 | 06:51.762 | 06:39.926 1
P242493 Rookies 08:25.590 [ 00:41.993 | 07:34.464 | 07:20.907 [ 07:33.756 | 07:21.920 1
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